https://www.cantagalo.mg.gov.br ANO 1 – Nº 216 – 01 PÁGINA TERÇA-FEIRA 28 DE MARÇO DE 2023

Sumário
DIÁRIO DO EXECUTIVO .................................... 1

DIÁRIO DO LEGISLATIVO ................................. 1

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS ....................... 1

DIÁRIO DO EXECUTIVO

EXTRATO DE EDITAL

Torna público que realizará o Processo
052/2023 Pregão Presencial 020/2023
Registro de Preços para futuras e eventuais
contratação de serviços mecânicos em geral,
funilaria, pintura, para veículos leves, médios
e pesados, da frota Municipal de Cantagalo-
MG. A abertura será no dia 19 de abril 2023,
às 13 horas. As sessões ocorrerão no setor de
licitações, Rua Antônio Leal nº 134 Centro,
Cantagalo/MG. O Edital encontra-se à
disposição dos Interessados no endereço
informado, das 07hr às 16 hr. e no site oficial
do município: www.cantagalo.mg.gov.br ,
informações: e-mail:
comissaopermanentecantagalo@gmail.com
Pregoeiro Joema Setembrina Pinho Dias.

EXTRATO DE EDITAL

Torna público que realizará o Processo
058/2023 Tomada de Preços 008/2023
Contratação de empresa para prestação de
Serviços Médico Clinico geral e cardiologista
para atender as necessidades do Município de
Cantagalo-MG. A abertura será no dia 14 de
abril 2023, às 13 horas. As sessões ocorrerão
no setor de licitações, Rua Antônio Leal nº 134
Centro, Cantagalo/MG. O Edital encontra-se à
disposição dos Interessados no endereço
informado, das 07hr às 16 hr. e no site oficial
do município: www.cantagalo.mg.gov.br ,
informações: e-mail:
comissaopermanentecantagalo@gmail.com .
Pregoeiro Joema Setembrina Pinho Dias.

EXTRATO DE EDITAL

Torna público que realizará o Processo 059/2023
Tomada de Preços 009/2023 Contratação de
empresa especializada para construção do Portal
de entrada do Parque da Expô Cantagalo MG,
conforme anteprojeto arquitetônico
disponibilizado pela Prefeitura Municipal de
Cantagalo. A abertura será no dia 14 de abril
2023, às 15 horas. As sessões ocorrerão no setor
de licitações, Rua Antônio Leal nº 134 Centro,
Cantagalo/MG. O Edital encontra-se à disposição
dos Interessados no endereço informado, das
07hr às 16 hr. e no site oficial do município:
www.cantagalo.mg.gov.br , informações: e-mail:
comissaopermanentecantagalo@gmail.com .
Pregoeiro Joema Setembrina Pinho Dias.

EXTRATO DE EDITAL

Processo 055/2023 Pregão Presencial

022/2023 a Prefeitura Municipal de Cantagalo-MG

torna público que realizar Objeto: Registro de

Preços para futura e eventual Aquisição de

bloquete sextavado e intertravado para

atendimento das necessidades do Município de

Cantagalo-MG. Entrega dos Envelopes até o dia 17

de abril 2023 às 15hs00min. O edital e demais anexos

encontra disponível no site do município

https://cantagalo.mg.gov.br Informações e

esclarecimentos protocoladas ou via e-mail

comissaopermanentecantagalo@gmail.com.

Pregoeiro Joema Setembrina Pinho Dias.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE CANTAGALO – MG

http://www.cantagalo.mg.gov.br/
http://www.cantagalo.mg.gov.br/
mailto:comissaopermanentecantagalo@gmail.com
http://www.cantagalo.mg.gov.br/
mailto:comissaopermanentecantagalo@gmail.com
http://www.cantagalo.mg.gov.br/
mailto:comissaopermanentecantagalo@gmail.com
https://cantagalo.mg.gov.br/
mailto:comissaopermanentecantagalo@gmail.com

EXTRATO DE EDITAL

Processo 062/2023 Pregão Presencial

025/2023 a Prefeitura Municipal de Cantagalo-MG

torna público que realizar Objeto: Registro de

preços para futura e eventual contratação de

empresa para fornecimento de fogos de

artifício em atendimento à secretaria municipal

de Administração de Cantagalo-MG. Entrega dos

Envelopes até o dia 24 de abril 2023 às 15hs00min.

O edital e demais anexos encontra disponível no site

do município https://cantagalo.mg.gov.br

Informações e esclarecimentos protocoladas ou via e-

mail comissaopermanentecantagalo@gmail.com.

Pregoeiro Joema Setembrina Pinho Dias.

EXTRATO DE EDITAL

Processo 055/2023 Pregão Presencial

021/2023 a Prefeitura Municipal de Cantagalo-MG

torna público que realizar Objeto: Registro de Preços

para futura e eventual contratação de empresa para

prestação serviços eventuais de buffet e locação de

artigos para eventos em atendimento à secretaria

de administração do município de Cantagalo-MG.

Entrega dos Envelopes até o dia 08 de maio 2023 às

13hs00min. O edital e demais anexos encontra

disponível no site do município

https://cantagalo.mg.gov.br Informações e

esclarecimentos protocoladas ou via e-mail

comissaopermanentecantagalo@gmail.com.

Pregoeiro Joema Setembrina Pinho Dias.

EXTRATO DE EDITAL

Processo 056/2023 Pregão Presencial

023/2023 a Prefeitura Municipal de Cantagalo-MG

torna público que realizar Objeto: Registro de preços

para futura e eventual contratação de empresa para

fornecimento e instalação de instrumentos de sinalização

das vias urbanas em atendimento à secretaria de obras do

município de Cantagalo-MG. Entrega dos Envelopes até

o dia 24 de abril 2023 às 13hs00min. O edital e

demais anexos encontra disponível no site do

município https://cantagalo.mg.gov.br Informações e

esclarecimentos protocoladas ou via e-mail

comissaopermanentecantagalo@gmail.com.

Pregoeiro Joema Setembrina Pinho Dias.

EXTRATO DE EDITAL

Processo 60/2023 Tomada de Preços 10/2023

a Prefeitura Municipal de Cantagalo-MG torna público

que realizar Objeto: Contratação de empresa para

construção do alambrado do campo Society em

atendimento à secretaria de esportes do município

de Cantagalo-MG. Entrega dos Envelopes até o dia

19 de abril 2023 às 15hs00min. O edital e demais

anexos encontra disponível no site do município

https://cantagalo.mg.gov.br Informações e

esclarecimentos protocoladas ou via e-mail

comissaopermanentecantagalo@gmail.com.

Pregoeiro Joema Setembrina Pinho Dias.

EXTRATO DE EDITAL

Processo 061/2023 Pregão Presencial 024/2023 a Prefeitura Municipal de Cantagalo-MG torna público que
realizar Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em produção
de eventos, compreendendo em locação de equipamentos e gerenciamento dos eventos em atendimento das
necessidades do município de Cantagalo-MG. Entrega dos Envelopes até o dia 14 de abril 2023 às
14hs00min. O edital e demais anexos encontra disponível no site do município https://cantagalo.mg.gov.br
Informações e esclarecimentos protocoladas ou via e-mail comissaopermanentecantagalo@gmail.com.
Pregoeiro Joema Setembrina Pinho Dias.

https://cantagalo.mg.gov.br/
mailto:comissaopermanentecantagalo@gmail.com
https://cantagalo.mg.gov.br/
mailto:comissaopermanentecantagalo@gmail.com
https://cantagalo.mg.gov.br/
mailto:comissaopermanentecantagalo@gmail.com
https://cantagalo.mg.gov.br/
mailto:comissaopermanentecantagalo@gmail.com
https://cantagalo.mg.gov.br/
mailto:comissaopermanentecantagalo@gmail.com

TERÇA-FEIRA 28 DE MARÇO DE 2023
Art. 3º Esta Publicação entra em vigor na data de sua publicação.

DIÁRIO DO LEGISLATIVO

Não houve expediente

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS

Não houve expediente

	Sumário
	DIÁRIO DO EXECUTIVO
	DIÁRIO DO LEGISLATIVO
	PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS